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Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin me shkrim  nga lënda : Analiza Financiare 2 

1.Behare Shala
2.Drita Ramshaj
3.Shukrie Muharremaj
4.Besnik Beka
5.Valon Morina
6.Elbasan Hysenaj
7.Valmira Makica
8.Ylber Sadiku
9.Urim Dragoviq
10.Florim Veliu
11.Vigan Peci
12.Neki Shala
13.Shqipe Avdiu
14.Besnik Shabanaj

Në Konsulltime thirren :

1.Xhylferie Bahtijari
2.Arlinda Berisha
3.Armend Metaj
4.Muhamet Selmani
5.Djellusha Shehu
6.Besnik Tagani
7.Hekuran Sadiku
8.Mendim Osmani
9.Merita Vitija
10.Bukurie Shahini
11.Suad Demiri
12.Arsim Aliu
13.Valbona Morina
14.Pranvera Hoxha
15.Albulena Dervisholli
16.Samile Kqiku
17.Ermira Pantina

Provimi me gojë dhe konsulltimet do të mbahen me 24.11.2011 në ora 13h.
Kandidatet me vete duhet te kenë edhe Punimet Seminarike.			
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